ASS TÉCNICA ADM EM PROCESSAMENTO DE 
DADOS PARA PORTAL DO E-SOCIAL(1°,2° E 3° 
FASE), ELABORAÇÃO E TRANSMISSÃO DOS ARQ 
DA EFD- REINF,JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUN DE ANTONINA 
DO NORTE-CE. 

MÊS 12 2.760,00 33.120,00 

Valor total R$ 193200,00 (Cento e noventa e três mil e duzentos reais) 

Valor Total da Proposta: R$ 193.200,00 (Cento e noventa e três mil e duzentos reais) 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA 
Empresa: EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 
CNPJ: CNPJ N° 15.294.30810001-64 
Endereço: Rua: DEPUTADO ALVARO SOARES n°. 464, letra A, centro. 
Cidade: Ibiapina-CE 
Telefone(88) 999273471 E-mail: